

Evergreen 2000 Invest ApS

c/o Bo Bjerknes, Skodsborgparken 42, 2. tv., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 33 25 74 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.



Bo Bjerknes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evergreen 2000 Invest ApS
c/o Bo Bjerknes, Skodsborgparken 42, 2. tv.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 33 25 74 30
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Bjerknes

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-66.101	157
Regnskabsmæssig avance ved salg af investeringsejendomme	278.000	0
Driftsresultat	211.899	157
Øvrige finansielle omkostninger	-33.279	-121
Resultat før skat	178.620	36
1 Skat af årets resultat	-26.331	-8
Årets resultat	152.289	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.289	28
Disponeret i alt	152.289	28

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	6.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.400
	Anlægsaktiver i alt	0	6.400
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	327.927	33
	Omsætningsaktiver i alt	327.927	33
	Aktiver i alt	327.927	6.433

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80
3	Overført resultat	230.250	78
	Egenkapital i alt	310.250	158
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.995
	Deposita	0	8
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	13
	Selskabsskat	6.677	5
	Anden gæld	0	2.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.677	2.272
	Gældsforpligtelser i alt	17.677	6.275
	Passiver i alt	327.927	6.433

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	25.168	8	
Regulering af tidligere års skat	1.163	0	
	26.331	8	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2017	6.394.200	6.394	
Afgang i årets løb	-6.394.200	0	
Kostpris 31. december 2017	0	6.394	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	5.800	6	
Årets regulering til dagsværdi	278.000	0	
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-283.800	0	
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	0	6	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.400	
3. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	77.961	157.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.289	152.289
Egenkapital 31. december 2017	80.000	230.250	310.250
